
UCHWAŁA NR LXVIII-100/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska w Wołominie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Wołomin w 2025 r. w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) na 
opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 635 w zakresie 
budowy drogi dla pieszych i rowerów na odcinku od km 9+247 (skrzyżowanie z ul. Radzymińską) do km 
10+829 (skrzyżowanie z ul. Nowa Wieś) na terenie gminy Wołomin". 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Wołomina do podpisania stosownej umowy o udzielenie pomocy finansowej 
z Województwem Mazowieckim. 

§ 3. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w oparciu o Uchwałę Rady Miejskiej 
w Wołominie Nr LIX-170/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy 
Wołomin na lata 2023 - 2041 z późniejszymi zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: 590339C6-89D2-4C39-B959-1DB928A801F3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


